per fidelitatem sectam Curie et redditum duorum solidorum et sex

denariorum quasdam terras infra manerium predictum citra ultimam

Curiam obiit de tali statu sic inde seisitus et quod Robertus Codrington

armiger est filius et proximus heres predicti Johannis et debet domino

de relevio \]S. \']d.

{^Continued asfollotvs on the back of the parchment roll.]

Item presentant quod Daniel Cullimore qui de domino tenuit libere

per fidelitatem et sectam curie et redditum annualem septem solidorum

quasdam terras, &c., obiit inde seisitus' citra ultimam Curiam, Et quod
Catherina uxor Edmondi Fletcher et Dorothea uxor Rogeri Buckle sunt

proximi heredes ejusdem Danielis et debent domino de relevio
vij\y.

Item presentant quod Lancelotus Powell qui tenuit de domino

libere per fidelitatem et sectam curie et redditum duorum solidorum

unum burgagium vocatum Le George cum pertinentiis obiit inde

seisitus citra ultimam curiam et quod Lancelotus Powell filius predicti

Lanceloti est proximus heres, Et debetur domino de relevio-
ij^.

Item presentant quod Nicholaus Prater qui tenuit de domino libere

per &c. [sic\ et redditum unius solidi et trium denariorum unum

messuagium cum pertinentiis obiit inde seisitus citra proximam Curiam,

Et quod Nicholaus Prater junior filius predicti Nicholai defuncti est

proximus heres et debet domino de relevio jj-. Wyi.

Item presentant quod Winifrida Goodcheap vidua que tenuit per
consuetudinem pro viduitate sua unum toftum^ tenementi cui pertinent

sex acre et dimidium et una roda quacunque, &c. [sic] diem suam
extremam obiit citra ultimam curiam et quod post mortem predicte

Winifride premissa venerunt in manus domini.

Item presentant quod Franciscus Hobbs qui tenuit de domino

libere unum Burgagium infra villam de Sherston cum pertinentiis obiit

inde seisitus citra ultimam Curiam et quod debetur inde domino de

Relevio ix^.

Item presentant quod predictus Franciscus Hobbs qui tenuit de

domino per copiam rotuli Curie gerentem datum nono die Aprilis

Anno regni Domini Regis nunc decimo nono unum clansum prati et

pasture vocatum Southmoore continens per estimacionem quatuor
acras et octo acras terre arabilis jacentes sparsim in Communibus

campis de Sherstone unde in Australi tres acras et dimidium et in

^ In possession.
^
Relief, payment for entering.

^ A toft, place where a, house formerly stood.

N
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boreali campo Ouatuor acre et dimidium diem suuin extremum obiit

citra ultimam Curiam undeaccidit domino de heiioto v^., qui jamdudum
domino persolvuntur. Et presentant Eiizabetliam Hobbs relictam pre-

dicti Francisci esse proximam tenentem premissorum pro viduitate sua

per consuetudinem. Que presens est hie in Curia et petit admitti inde

tenens, Et fecit domino fidelitatem/ et sic est inde admissa tenens.

Item presentant quod Juliana Powell vidua que tenuit per consue-

tudinem pro viduitate sua unum clausum prati vocatum Coxhay con-

tinens per estimacionem unam acram et quatuor acras terre unde in

Campo boreali due acre et in Campo Australi due acre cum pertinentiis

et unum clausum vocatum Staffbrds Leasue continens duas acras et

novem acras terre arabilis prati et pasture cum pertinentiis ac etiam

unum cottagium situatum in vico vocato Hockerill cum gardino et

clauso prati adjacente prefato cottagio continenti per estimacionem

unam acram cum pertinentiis diem suam extremam obiit citra ultimam

Curiam et quod nihil debetur per copiam^ pro herioto. Et presentant
Willimum Poivell filium predicte Juliane esse proximum tenentem

virtute copie rotuli Curie gerentis datum duodecimo die Septembris
Anno Regni Regis Caroli primi Decimo, qui quidem Willimus est

presens hie in Curia et petit admitti, et fecit domino fidelitatem, Et sic

est inde admissus tenens.

Item presentant quod Israel Holborovve qui tenuit de domino per

copiam rotuli Curie unum messuagium sive tenementum vocatum

Hall-house cum pertinentiis cum omnibus pratis pascuis pasturis com-

munibus quibuscunque dicto messuagio spectantibus sive pertinenti-

bus cum omnibus suis pertinentiis diem suum extremum obiit citra

ultimam Curiam unde accidit domino de herioto nihil quia non est

heriotabile, Et quod Alicia Holborovve vidua relicta predicti Israelis

est proxima tenens pro viduitate sua per consuetudinem, que presens
est hie in Curia et fecit domino fidelitatem et sic est inde admissa

tenens.

Item Homagium predictum presentant super sacramentum suum

quod domicilium customarii tenentis Thome Chapman, in quo idem

Thomas habitat, est valde in decasu et eget reparacionem in tecto et

stipula,^ Et ordinatum est quod predictus Thomas sufficienter

reparaverit domicilium predictum ante primum diem Martii proximum
sub pena x^.

Item presentant quod tectum customarii tenementi' Willimi Cove,
est valde in decasu in tegulis stipula et maremio, Et ordinatum

est quod predictus Willimus Cove sufficienter reparaverit tectum tene-

menti predicti ante primum diem Martii proximum sub pena xiijj. 'm]d.

•

Fealty.
*
Copy of the terms of tenure. ^

Thatcb,
*
Dwelliughouse,
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Nathaniel Wats qui debuit esse decimarius pro anno sequente per
consuetudinem substituit Ricardum Davis qui postea juratus fuit